ESTADO DO RIO DE JANEIRO -ür-üffi
CÂNNNNA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADÊ HI§TORICÂ. MONUMÊNTO NÀCIONAL

rnorcaÇÃo

lndicação 976:Solicitando a reforma do
quebra mar da Praia do Pontal.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando:a reforma do quebra mar da Praia do Pontal.

JUSTIFICATIVA

A reforma do quebra mar se faz necessária, pois é um dos pontos bastante visitado pelos tt-ttistas e

morados, l.razendo seguranÇa as pessoas e inibir acidentes.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

Rodrigo C. da Silva Penha
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900320031003A005000, Documento assinado cligitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

í..' ;!tri l,i ?,11:i.:.,:):'.i

PARATY
A t'.e+|tt, {l{'l'frvÚ

A P ROVA DO
eor@votos e fevor,

votos contre
ncâo(ões)
.,le-)áI

PROTOCOLO DE ASSI NATU RA(S)

O docurnento acima foi assinado eletrônicarnente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3200390032003 1 0034005000

Assinado eletrônir;amente por Rodrigo C. da Silva Penha em 2011012023 15:07

Checksum: 45048042D0092574D3DE1 1 D6120C78D61 TCD9DF2B2BBC9ADAB4FA4CDBOF3í55C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da [-ei

14.06312020.